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    VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 
 

Informationen i årsberättelsen speglar en del av HOPE587s verksamhet. Ett år som tydligt visar 

att vi tillsammans kan göra så mycket. Styrelsen för HOPE587 har under 2023 bestått av Anneli 

Johnsson, Eva-Lena Arnesson, Joel Thuvesson, Louice Håkansson, Robert Håkansson och 

Timmie Johnsson. Suppleanter har varit Maria Thelin-Hult och Cecilia Nilsson. Verksamhetens 

åtaganden har riktats till Ukraina och Zambia har varit vilande på grund av kriget i Ukraina. 

Under året har uppdateringar publicerats på Facebook, Instagram och hemsidan 
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UKRAINA 
 
SAMARBETSPARTNER 
Organisation Cerebral Pares, Kiev 
Ansvarig: Lyudmila Matsilyska 
 
 
MÖTESPLATS 
 
Det har nu gått två år sedan Ryssland startade ett krig mot Ukraina och idag finns 

ingen aktivitet för organisationen Cerbral Pares på plats i Kiev. Lyudmila och Anton 

fick till sist sin hemort i Växjö. De fortsätter att hålla daglig kontakt med de familjer som 

valde att stanna kvar i Kiev. Deras kontor består av en dator och en gammaldags 

mobiltelefon och de sitter vid sitt köksbord hemma i lägenheten och sköter all kontakt 

med Kiev vilket gör att de administrativa kostnaderna är nästan obefintliga.  
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MÅNADER BLEV ÅR 

 

Nu bor de sprida i hela vårt land de som kom våren 2022 till Sverige. Vi från HOPE587 

jobbade hårt med migrationsverket och kommunen för att de som var mest utsatta och 

som vi med säkerhet visste skulle få det mycket svårt att integrera i samhället skulle få 

bo nära Lyudmila och Anton. Vi vädjade till våra myndigheter med goda argument om 

varför de skulle få bo nära dem. Så blev det inte utan man blev utspridd i hela vårt 

avlånga land, långt upp i norr till långt ner i söder.  

 

Förutom de enormt extra stora kostnaderna för vårt samhälle vilket det medför att ta 

hand om de som har ett funktionshinder och det lidande av enorm rädsla det medförde 

för ett fåtal personer är svårt att förstå. Att bli slussade till nya boende och nya miljöer 

för att slutligen få bo ensam i en lägenhet med hjälp från samhället har inte varit enkelt. 

Någon väntar fortfarande med stor rädsla på att behöva bo ensam i en lägenhet 

någonstans i Sverige. Personen har en svår CP-skada och svårt för att tala. Det enda 

han vill är att få vara kvar på det boende där flera bor tillsammans. Det ägs av 

migrationsverket och då får man inte bo där för alltid. Personen har bott där i över ett 

år och har flera vänner och har ett socialt sammanhang. Som sagt, personen är 

mycket, mycket rädd i väntan på vad som ska ske. Det är hjärtskärande när han säger 

”Snälla Anneli låt dom inte flytta på mig”.  

 

De som har klarat pressen och har haft förmågan att ”ta för sig”, har skaffat jobb och 

lärt sig lite svenska. Och mitt i allt detta säger Lyudmila och Anton alltid ”det är bra 

Anneli”. Vi är så tacksamma för allt som Sverige gör och har gjort för oss.  
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MAT OCH MEDICINER   
 
HOPE587 har under hela 2023 fortsatt att hjälpa de som blev kvar i Ukraina med mat 
och mediciner.             
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ZAMBIA  
 
SAMARBETSPARTNER  
 
Mwandi Hospital  

Ansvarig: Harold Haamumba 

Skolor i Kabanze och Kabwe  

Ansvarig: Harold Haamumba och Namangolwa Ngonda 

 
På grund av kriget i Ukraina har vi lagt alla ekonomiska och personliga resurser på 

att hjälpa dem och med stor sorg i hjärtat har vårt arbete i Zambia bara fått bero trots 

att de fortfarande har stora behov av hjälpinsatser. Förhoppningsvis kan vi inom en 

snar framtid återuppta vårt arbete med Harhol Haamumba och Namangolwa Ngonda. 

 
 

GENERELL INFORMATION 
 
HOPE587 är en hjälporganisation på kristen grund. Vi värnar om människor- de 

trasiga, de fattiga, de ensamma och barnen är viktiga för oss. Vi arbetar i två 

geografiska områden: Ukraina och Zambia. Vi jobbar tillsammans med människor som 

bryr sig om barns rättigheter och har ett hjärta för de som är drabbade av fattigdom 

och orättvisor.  

 

INSAMLINGSBÖSSOR 
 
Willys, Älmhult   

ICA nära, Strömsnäsbruk  
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MEDLEMMAR 
 
År 2023 Medlemsavgift: 100 kr/år 
 
 

STORT TACK 
 
Ett stort tack till er alla, kyrkor, företag, organisationer och privatpersoner som bidrar 
med er tid och ekonomiskt stöd för att göra detta arbete möjligt.  
Se ekonomisk rapport för mer detaljer. 
 
 
 
 
Vi från HOPE587 vill visa på Guds kärlek i handling och vi vill rikta ett stort tack till er 

alla som är med oss. Vänliga hälsningar, Anneli Johnsson 

 

              ”Låt oss inte tröttna på att göra gott” Gal. 6.9 
 
 

 
 

 
FÖR EKONOMISK REDOVISNING HÄNVISAS TILL ÅRSREDOVISNINGEN 

 
Adress: Kråkeryd 7819, 343 96 Hallaryd 

Telefon: 070 541 21 07 
E-post: info@hope587.se 

www.hope587.se 
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